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MG1/01.02

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Meisel

Presente
(nur 25.11.)

Prohl

Alam

Kroack
(nur 28.10.)

Di

Jahreiß

Jahreiß

Trillitzsch
(nur 12.11.)

Schauer

Renker

Gertz
(nur 22.10.)

Jetschke
(nur 12.11., 28.1.)

Mi

Raev

Singer

Kallenbach
(nur 30.10.)

Vogt
(nur 20.11.)

Vogt
(nur 20.11.)

Lautenbacher
(nur 27.11., 22.1.)

Horn

Sekretariat
SZ

Do

Lenz
(ab 24.10.)

Tutoren

Zingel

Hermann

Weber
(nur 7.11.)

Veranstaltungsbüro
(nur 21.11.)

Fr

Meisel
(nur 24.1.)

Sedlmaier
(nur 8.11., 6.12.)

Schauer
(nur 17.1.)

Scheunpflug
(nur 29.11.)

Kaiser
(nur 18.10.)

Becker
(nur 13.12.)

Sa

Wortmann
(nur 26.10.)

Ekamba
(nur 23.11.)

Meisel
(nur 25.1.)

Sedlmaier
(nur 9.11., 7.12.)

Shekutkovska
(nur 19.10.,
16.11., 18.1.)

Shekutkovska
(nur 2.11., 30.11.,
11.1.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Stand: Sonntag, 18 August 2024 15:19:03


